沖バ協第 201635 号

平成 28 年 12 月 15 日(木)

各高等学校

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 各位

保護者 各位

（一財）沖縄県バスケットボール協会
                                                     会  長  與 座  盛 光

                                                                   （公 印 省 略）
                                                            沖縄県高等学校体育連盟
                                                         会 長    棚 原 秀 則
                                                                （公 印 省 略）

第 35回小橋川寛杯争奪高校生バスケットボール選手権大会

駐車場の利用について（依頼）

 師走の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本協会へご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて見出しの件について、平成 29年 1月 14 日(土)・15 日(日)・21 日(土)・22 日(日)の 4日間の日程で第 35

回小橋川寛杯争奪高校生バスケットボール選手権大会が開催されます。それにともない、各学校のバスケットボ

ール部選手及び応援団、それを応援する多数の保護者の各会場への来場が予想されます。多くの選手、応援団を

迎え入れるために各会場の駐車場が一杯で混乱が予想されるため、下記のとおり駐車場のご利用につきましてご

協力を呼びかけます。

 つきましては、趣旨にご賛同いただき、駐車場利用についてご理解とご協力をお願い申し上げます。

 ご不明な点がありましたら、担当までご連絡下さい。

※【顧問の先生へお願い】本用紙を印刷して各部員への配布をお願いします。保護者への周知を宜しくお願いします。

記

１．1日目・2日目： 平成 29年 1月 14 日(土)・15 日(日)

（１）会 場：豊見城高等学校・名護商工高等学校・美来工科高等学校・普天間高等学校

 ①駐車場には許容制限があります。駐車場が満杯になった時点で入場出来ない場合があります。

 ②応援団に関しては、公共の交通機関（タクシー・バス）をご利用下さい。

 ③ご来場の際は乗り合わせでのご来場をお願いします。

２．3日目・4日目： 平成 29年 1月 21 日(土)・22 日(日)

（１）会場：県総合運動公園体育館

 ①駐車場には許容制限があります。駐車場が満杯になった時点で入場出来ない場合があります。

 ②応援団に関しては、公共の交通機関（タクシー・バス）をご利用下さい。

 ③ご来場の際は乗り合わせでのご来場をお願いします。（場所の指定があります）

 本件担当
（一財）沖縄県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会
企画専門委員長：稲福 光太
連絡先  TEL：098-897-1020
    (宜野湾高校保健体育科)